



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000277846805

开票日期: 2024年12月13日

共4页 第1页

| 购买方信息 | 名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司                   |        |     | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |           |        |           |
|-------|-------------------------------------|--------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|-----------|
|       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M |        |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |           |        |           |
|       | 项目名称                                | 规格型号   | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额       |
|       | *金属制品*剪刀                            | 大号     | 把   | 8     | 7.0088495575221                     | 56.07     | 13%    | 7.29      |
|       | *教具*直尺                              | 30cm   | 把   | 8     | 1.4889380530973                     | 11.91     | 13%    | 1.55      |
|       | *文具*胶水                              | 通用型    | 个   | 20    | 2.9787610619469                     | 59.58     | 13%    | 7.74      |
|       | *文具*档案盒                             | 加厚型    | 个   | 50    | 7.0088495575221                     | 350.44    | 13%    | 45.56     |
|       | *文具*铅笔                              | 12支/盒  | 盒   | 5     | 8.3238938053097                     | 41.62     | 13%    | 5.41      |
|       | *文具*订书钉                             |        | 盒   | 50    | 0.9637168141593                     | 48.19     | 13%    | 6.26      |
|       | *文具*固体胶                             | 21g    | 盒   | 10    | 10.3380530973451                    | 103.38    | 13%    | 13.44     |
|       | *文具*吊挂夹                             | A4     | 个   | 200   | 2.6283185840708                     | 525.66    | 13%    | 68.34     |
|       | *纸制品*便利贴                            | 四色     | 包   | 5     | 7.7982300884956                     | 38.99     | 13%    | 5.07      |
|       | *文具*资料册                             | A4     | 个   | 20    | 5.5194690265487                     | 110.39    | 13%    | 14.35     |
|       | *文具*回形针                             |        | 筒   | 20    | 3.5044247787611                     | 70.09     | 13%    | 9.11      |
|       | *文具*笔筒                              | 多功能    | 只   | 8     | 14.8938053097345                    | 119.15    | 13%    | 15.49     |
|       | *文化办公用设备*订书机                        | 套装     | 套   | 6     | 8.3230088495575                     | 49.94     | 13%    | 6.49      |
|       | +起钉器                                |        |     |       |                                     |           |        |           |
|       | *计算器货币专用设备*计算器                      | 桌面型    | 台   | 8     | 13.4048672566372                    | 107.24    | 13%    | 13.94     |
|       | *文具*中性笔                             | 0.5mm  | 盒   | 20    | 8.7610619469027                     | 175.22    | 13%    | 22.78     |
|       | *计算机网络设备*交换机                        | 全千兆    | 台   | 1     | 375.8495575221239                   | 375.85    | 13%    | 48.86     |
|       | *公共安全设备*消防沙桶                        |        | 个   | 10    | 28.0353982300885                    | 280.35    | 13%    | 36.45     |
|       | *文具*中性笔                             | 0.5mm  | 盒   | 5     | 8.7610619469027                     | 43.81     | 13%    | 5.69      |
|       | *橡胶制品*警示胶带                          | 黄黑     | 卷   | 40    | 7.7973451327434                     | 311.89    | 13%    | 40.55     |
|       | *金属制品*钻头                            | 穿墙     | 支   | 1     | 34.1681415929204                    | 34.17     | 13%    | 4.44      |
|       | *日用杂品*垃圾桶                           | 中号     | 个   | 10    | 6.1327433628319                     | 61.33     | 13%    | 7.97      |
|       | *日用杂品*线手套                           | 白色     | 打   | 2     | 16.4026548672566                    | 32.81     | 13%    | 4.26      |
|       | *教具*白板                              | 挂式     | 块   | 1     | 249.6902654867257                   | 249.69    | 13%    | 32.46     |
|       | *塑料制品*胶带                            | 高透明    | 卷   | 20    | 8.3230088495575                     | 166.46    | 13%    | 21.64     |
|       | *金属制品*焊条                            | 2.5直径  | 包   | 1     | 56.9469026548673                    | 56.95     | 13%    | 7.40      |
|       | *搬运设备*板车                            | 承重600斤 | 辆   | 1     | 244.4336283185841                   | 244.43    | 13%    | 31.78     |
|       | *配电控制设备*插线板                         | 8位     | 个   | 10    | 59.5752212389381                    | 595.75    | 13%    | 77.45     |
|       | *文具*塑封膜                             | A4     | 包   | 10    | 33.2920353982301                    | 332.92    | 13%    | 43.28     |
|       | *家具*凳子                              | 方形     | 个   | 30    | 13.141592920354                     | 394.25    | 13%    | 51.25     |
|       | *文具*橡皮擦                             |        | 块   | 72    | 0.3833579154375                     | 27.60     | 13%    | 3.59      |
|       | *纸制品*复印纸                            | A4     | 箱   | 2     | 96.3716814159292                    | 192.74    | 13%    | 25.06     |
|       | *计算机网络设备*水晶头                        | 超五类    | 盒   | 2     | 34.1681415929204                    | 68.34     | 13%    | 8.88      |
|       | *日用杂品*拖把                            | 魔吸型    | 个   | 3     | 28.9115044247788                    | 86.73     | 13%    | 11.28     |
|       | *美容护肤品*洗手液                          | 组合装    | 箱   | 2     | 59.5752212389381                    | 119.15    | 13%    | 15.49     |
|       | *日用杂品*反光路锥                          |        | 个   | 40    | 18.1353982300885                    | 725.42    | 13%    | 94.30     |
|       | *文具*记号笔                             | 10支/盒  | 盒   | 5     | 7.7097345132743                     | 38.55     | 13%    | 5.01      |
|       | *家具*人字梯                             | 加固款    | 架   | 1     | 297                                 | 297.00    | 13%    | 38.61     |
|       | *文具*长尾夹                             | 组合装    | 筒   | 10    | 14.0176991150442                    | 140.18    | 13%    | 18.22     |
|       | *家用通风电器具*电风扇                        |        | 台   | 4     | 130.5398230088496                   | 522.16    | 13%    | 67.88     |
|       | *纸制品*打印纸                            | 三联     | 箱   | 1     | 49.0619469026549                    | 49.06     | 13%    | 6.38      |
|       | *文具*文件框                             | 四联     | 个   | 10    | 19.2743362831858                    | 192.74    | 13%    | 25.06     |
|       | *橡胶制品*胶带                            | 双面     | 卷   | 10    | 11.3893805309735                    | 113.89    | 13%    | 14.81     |
|       | *文具*记号笔                             | 10支/盒  | 盒   | 5     | 9.2                                 | 46.00     | 13%    | 5.98      |
|       | *金属制品*裁纸刀                           | 钢质     | 把   | 1     | 165.5840707964602                   | 165.58    | 13%    | 21.53     |
|       | *文化办公用设备*碎纸机                        | 大功率    | 台   | 1     | 380.2300884955752                   | 380.23    | 13%    | 49.43     |
|       | 小 计                                 |        |     |       |                                     | ¥8213.90  |        | ¥1067.81  |
|       | 合 计                                 |        |     |       |                                     | ¥84209.69 |        | ¥10947.28 |

开票人: 张荟赟



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000277846805

开票日期：2024年12月13日

共4页 第2页

| 购买方信息          | 名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司                   |                   |     |     | 销售方信息              | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |        |           |  |
|----------------|-------------------------------------|-------------------|-----|-----|--------------------|-------------------------------------|--------|-----------|--|
|                | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M |                   |     |     |                    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |        |           |  |
| 项目名称           |                                     | 规格型号              | 单 位 | 数 量 | 单 价                | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额       |  |
| *配电控制设备*拖线盘    |                                     | 无线                | 个   | 1   | 214.646017699115   | 214.65                              | 13%    | 27.90     |  |
| *照明装置*手电筒      |                                     | 强光                | 把   | 4   | 60.4513274336283   | 241.81                              | 13%    | 31.43     |  |
| *家具*更衣柜        |                                     | 二门                | 组   | 2   | 350.4424778761062  | 700.88                              | 13%    | 91.12     |  |
| *橡胶制品*绝缘胶带     |                                     |                   | 卷   | 20  | 3.0663716814159    | 61.33                               | 13%    | 7.97      |  |
| *计算机外部设备*硬盘    |                                     | 2TB               | 块   | 1   | 499.3805309734513  | 499.38                              | 13%    | 64.92     |  |
| *塑料制品*胶带       |                                     |                   | 卷   | 12  | 0.8761061946903    | 10.51                               | 13%    | 1.37      |  |
| *纸制品*复印纸       |                                     | 彩色                | 包   | 5   | 9.5504424778761    | 47.75                               | 13%    | 6.21      |  |
| *塑料制品*胶带       |                                     | 易撕型               | 筒   | 24  | 7.0088495575221    | 168.21                              | 13%    | 21.87     |  |
| *金属制品*钥匙柜      |                                     |                   | 个   | 2   | 160.3274336283186  | 320.65                              | 13%    | 41.69     |  |
| *通信终端设备*电话机    |                                     |                   | 部   | 2   | 45.5575221238938   | 91.12                               | 13%    | 11.84     |  |
| *计算器货币专用设备*验钞机 |                                     |                   | 台   | 1   | 323.283185840708   | 323.28                              | 13%    | 42.03     |  |
| *包装设备*过塑机      |                                     |                   | 台   | 1   | 197.1238938053097  | 197.12                              | 13%    | 25.63     |  |
| *计算机外部设备*针式打印机 |                                     | 600K              | 台   | 1   | 612.3982300884956  | 612.40                              | 13%    | 79.61     |  |
| *移动通信设备*华为手机   |                                     | 畅享70S             | 部   | 2   | 1050.4513274336282 | 2100.90                             | 13%    | 273.12    |  |
| *家用厨房电器具*饮水机   |                                     |                   | 台   | 1   | 113.0176991150442  | 113.02                              | 13%    | 14.69     |  |
| *文具*文件袋        |                                     | A4                | 包   | 50  | 6.8336283185841    | 341.68                              | 13%    | 44.42     |  |
| *电子计算机*宏碁笔记本电脑 |                                     | TravelMate X45    | 台   | 1   | 3416.8141592920356 | 3416.81                             | 13%    | 444.19    |  |
| *电子计算机*宏碁台式机   |                                     | 卓越VE450           | 台   | 4   | 2873.6283185840707 | 11494.51                            | 13%    | 1494.29   |  |
| *空调*海信空调       |                                     | KFR-72LWIG870C-X3 | 台   | 1   | 4555.7522123893805 | 4555.75                             | 13%    | 592.25    |  |
| *空调*海信空调       |                                     | KFR-26GW/A103W-X3 | 台   | 2   | 1401.7699115044247 | 2803.54                             | 13%    | 364.46    |  |
| *金属制品*钥匙柜      |                                     |                   | 组   | 1   | 173.4690265486726  | 173.47                              | 13%    | 22.55     |  |
| *金属制品*挂锁       |                                     | 通用                | 把   | 15  | 8.2005899705015    | 123.01                              | 13%    | 15.99     |  |
| *金属制品*挂锁       |                                     | 通用                | 把   | 20  | 5.5809734513274    | 111.62                              | 13%    | 14.51     |  |
| *搬运设备*货架       |                                     | 轻型                | 组   | 5   | 280.353982300885   | 1401.77                             | 13%    | 182.23    |  |
| *家具*会议桌        |                                     | 120*60*75         | 张   | 4   | 52.5663716814159   | 210.27                              | 13%    | 27.33     |  |
| *金属制品*保险柜      |                                     |                   | 台   | 1   | 416.1504424778761  | 416.15                              | 13%    | 54.10     |  |
| *空调*空气净化器      |                                     |                   | 台   | 3   | 806.0176991150443  | 2418.05                             | 13%    | 314.35    |  |
| *搬运设备*手推车      |                                     |                   | 辆   | 4   | 173.4690265486726  | 693.88                              | 13%    | 90.20     |  |
| *印刷专用设备*装订条    |                                     |                   | 盒   | 10  | 6.570796460177     | 65.71                               | 13%    | 8.54      |  |
| *文化办公用设备*打孔机   |                                     |                   | 个   | 1   | 14.8938053097345   | 14.89                               | 13%    | 1.94      |  |
| *金属制品*工具箱套装    |                                     |                   | 套   | 1   | 437.1769911504425  | 437.18                              | 13%    | 56.83     |  |
| *工业仪表*万用表      |                                     |                   | 个   | 1   | 112.141592920354   | 112.14                              | 13%    | 14.58     |  |
| *工业仪表*钳形电流表    |                                     |                   | 台   | 1   | 77.0973451327434   | 77.10                               | 13%    | 10.02     |  |
| *大地测量仪器*水平仪    |                                     |                   | 台   | 1   | 226.0353982300885  | 226.04                              | 13%    | 29.38     |  |
| *通信传输设备*寻线仪    |                                     |                   | 台   | 1   | 104.2566371681416  | 104.26                              | 13%    | 13.55     |  |
| *工业仪表*光纤测试仪    |                                     |                   | 台   | 1   | 78.8495575221239   | 78.85                               | 13%    | 10.25     |  |
| *金属制品*网线钳      |                                     |                   | 把   | 2   | 54.2300884955752   | 108.46                              | 13%    | 14.10     |  |
| *纺织产品*安全带      |                                     | 全身式               | 套   | 2   | 125.283185840708   | 250.57                              | 13%    | 32.57     |  |
| *金属制品*弯管器      |                                     |                   | 把   | 1   | 63.0796460176991   | 63.08                               | 13%    | 8.20      |  |
| *橡胶制品*雨衣       |                                     |                   | 套   | 8   | 86.7345132743363   | 693.88                              | 13%    | 90.20     |  |
| *金属制品*美工刀      |                                     | 小号                | 把   | 10  | 3.0663716814159    | 30.66                               | 13%    | 3.99      |  |
| 小 计            |                                     |                   |     |     |                    | ¥36126.34                           |        | ¥4696.42  |  |
| 合 计            |                                     |                   |     |     |                    | ¥84209.69                           |        | ¥10947.28 |  |

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000277846805

开票日期：2024年12月13日

共4页 第3页

| 购买方信息                | 名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司                   |             |     | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |           |        |           |
|----------------------|-------------------------------------|-------------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|-----------|
|                      | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M |             |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |           |        |           |
| 项目名称                 |                                     | 规格型号        | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额       |
| *照明装置*头灯             |                                     |             | 个   | 2     | 51.6902654867257                    | 103.38    | 13%    | 13.44     |
| *焊接设备*电焊机            |                                     | DL-ZX7-250W | 台   | 1     | 559.8318584070796                   | 559.83    | 13%    | 72.78     |
| *日用杂品*开孔器            |                                     |             | 台   | 1     | 42.929203539823                     | 42.93     | 13%    | 5.58      |
| *金属制品*刮刀铲刀套件         |                                     |             | 套   | 1     | 61.3274336283186                    | 61.33     | 13%    | 7.97      |
| *家具*人字梯              |                                     | 3米          | 架   | 1     | 306.6371681415929                   | 306.64    | 13%    | 39.86     |
| *风动电动工具*角磨机          |                                     | 有线          | 台   | 1     | 148.0619469026549                   | 148.06    | 13%    | 19.25     |
| *风动电动工具*切割机          |                                     | 圆盘          | 台   | 1     | 620.283185840708                    | 620.28    | 13%    | 80.64     |
| *风动电动工具*切割机          |                                     |             | 台   | 1     | 164.7079646017699                   | 164.71    | 13%    | 21.41     |
| *风动电动工具*电锤           |                                     | 有线          | 套   | 1     | 498.5044247787611                   | 498.50    | 13%    | 64.81     |
| *日用杂品*疏通鞭            |                                     | 2.5m        | 条   | 8     | 87.6106194690265                    | 700.88    | 13%    | 91.12     |
| *日用杂品*电动疏通机          |                                     |             | 台   | 1     | 567.716814159292                    | 567.72    | 13%    | 73.80     |
| *风动电动工具*冲击钻          |                                     | 无线          | 套   | 1     | 394.2477876106195                   | 394.25    | 13%    | 51.25     |
| *地质地震专用仪器*内窥镜摄像头     |                                     | 高清          | 套   | 1     | 488.8672566371681                   | 488.87    | 13%    | 63.55     |
| *金属制品*液压钳            |                                     |             | 把   | 1     | 155.9469026548673                   | 155.95    | 13%    | 20.27     |
| *日用杂品*疏通绳            |                                     | 5米          | 条   | 2     | 76.2212389380531                    | 152.44    | 13%    | 19.82     |
| *金属制品*热熔机            |                                     |             | 个   | 1     | 191.8672566371681                   | 191.87    | 13%    | 24.94     |
| *其他仪器仪表机械*测试线路漏电配置摇表 |                                     |             | 台   | 1     | 215.5221238938053                   | 215.52    | 13%    | 28.02     |
| *金属制品*扳手套装           |                                     | 两用          | 套   | 1     | 200.6283185840708                   | 200.63    | 13%    | 26.08     |
| *电工仪器仪表*试电笔          |                                     |             | 支   | 2     | 34.1681415929204                    | 68.34     | 13%    | 8.88      |
| *金属制品*电工刀            |                                     |             | 把   | 2     | 30.6637168141593                    | 61.33     | 13%    | 7.97      |
| *金属制品*钢丝钳            |                                     |             | 把   | 1     | 21.8141592920354                    | 21.81     | 13%    | 2.84      |
| *金属制品*手锯             |                                     |             | 把   | 1     | 17.5221238938053                    | 17.52     | 13%    | 2.28      |
| *金属制品*锤子             |                                     |             | 把   | 2     | 25.6681415929204                    | 51.34     | 13%    | 6.67      |
| *日用杂品*玻璃吸盘           |                                     |             | 个   | 2     | 56.9469026548673                    | 113.89    | 13%    | 14.81     |
| *金属制品*内六角扳手          |                                     |             | 把   | 2     | 16.5575221238938                    | 33.12     | 13%    | 4.30      |
| *金属制品*管钳             |                                     |             | 把   | 2     | 87.6106194690265                    | 175.22    | 13%    | 22.78     |
| *金属制品*斜口钳            |                                     |             | 把   | 2     | 21.7964601769912                    | 43.59     | 13%    | 5.67      |
| *金属制品*螺丝刀            |                                     |             | 把   | 2     | 44.6814159292035                    | 89.36     | 13%    | 11.62     |
| *金属制品*活动扳手           |                                     |             | 套   | 1     | 369.4513274336283                   | 369.45    | 13%    | 48.03     |
| *金属制品*老虎钳            |                                     |             | 把   | 2     | 14.8053097345133                    | 29.61     | 13%    | 3.85      |
| *金属制品*尖嘴钳            |                                     |             | 把   | 2     | 11.3008849557522                    | 22.60     | 13%    | 2.94      |
| *金属制品*打胶枪            |                                     |             | 把   | 2     | 26.1946902654867                    | 52.39     | 13%    | 6.81      |
| *金属制品*扳手             |                                     |             | 个   | 2     | 32.3274336283186                    | 64.65     | 13%    | 8.41      |
| *金属制品*翘棍             |                                     |             | 根   | 2     | 148.9380530973451                   | 297.88    | 13%    | 38.72     |
| *金属制品*铁锹             |                                     |             | 把   | 1     | 30.4867256637168                    | 30.49     | 13%    | 3.96      |
| *金属制品*铁锹             |                                     |             | 把   | 1     | 30.4867256637168                    | 30.49     | 13%    | 3.96      |
| *金属制品*镐头             |                                     |             | 把   | 1     | 45.5575221238938                    | 45.56     | 13%    | 5.92      |
| *泵*水泵                |                                     |             | 台   | 1     | 1171.353982300885                   | 1171.35   | 13%    | 152.28    |
| *电线电缆*网线             |                                     |             | 卷   | 1     | 218.1504424778761                   | 218.15    | 13%    | 28.36     |
| *鞋*雨靴                |                                     |             | 双   | 2     | 47.3097345132743                    | 94.62     | 13%    | 12.30     |
| *金属制品*焊条             |                                     |             | 把   | 1     | 60.3628318584071                    | 60.36     | 13%    | 7.85      |
| *密封用填料*玻璃胶           |                                     |             | 瓶   | 5     | 23.5681415929204                    | 117.84    | 13%    | 15.32     |
| *密封用填料*玻璃胶           |                                     |             | 个   | 5     | 23.5681415929204                    | 117.84    | 13%    | 15.32     |
| *金属制品*自攻螺丝           |                                     |             | 盒   | 5     | 6.8778761061947                     | 34.39     | 13%    | 4.47      |
| *金属制品*自攻螺丝           |                                     |             | 盒   | 5     | 8.058407079646                      | 40.29     | 13%    | 5.24      |
| 小 计                  |                                     |             |     |       |                                     | ¥9047.27  |        | ¥1176.15  |
| 合 计                  |                                     |             |     |       |                                     | ¥84209.69 |        | ¥10947.28 |

开票人：张荟赞



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000277846805

开票日期: 2024年12月13日

共4页 第4页

|               |                                                 |                 |     |     |                    |                                     |        |           |  |
|---------------|-------------------------------------------------|-----------------|-----|-----|--------------------|-------------------------------------|--------|-----------|--|
| 购买方信息         | 名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司                               |                 |     |     | 销售方信息              | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |        |           |  |
|               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M             |                 |     |     |                    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |        |           |  |
| 项目名称          |                                                 | 规格型号            | 单 位 | 数 量 | 单 价                | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额       |  |
| *金属制品*螺帽螺杆    |                                                 |                 | 盒   | 3   | 9.8112094395281    | 29.43                               | 13%    | 3.83      |  |
| *日用杂品*钻头      |                                                 |                 | 盒   | 2   | 34.9557522123894   | 69.91                               | 13%    | 9.09      |  |
| *日用杂品*钻头      |                                                 |                 | 盒   | 2   | 23.6548672566372   | 47.31                               | 13%    | 6.15      |  |
| *鞋*绝缘靴        |                                                 |                 | 双   | 2   | 159.4513274336283  | 318.90                              | 13%    | 41.46     |  |
| *橡胶制品*绝缘手套    |                                                 |                 | 双   | 2   | 270.716814159292   | 541.43                              | 13%    | 70.39     |  |
| *金属制品*锁       |                                                 |                 | 条   | 5   | 28.8230088495575   | 144.12                              | 13%    | 18.73     |  |
| *公共安全设备*消防沙箱  |                                                 |                 | 个   | 1   | 696.5044247787611  | 696.50                              | 13%    | 90.55     |  |
| *公共安全设备*消防铲   |                                                 |                 | 把   | 2   | 25.8451327433628   | 51.69                               | 13%    | 6.72      |  |
| *金属制品*便民柜     |                                                 |                 | 组   | 1   | 681.6106194690265  | 681.61                              | 13%    | 88.61     |  |
| *金属制品*药箱      |                                                 |                 | 个   | 2   | 127.9115044247788  | 255.82                              | 13%    | 33.26     |  |
| *公共安全设备*微型站   |                                                 | 1800*1200       | 组   | 1   | 1467.4778761061948 | 1467.48                             | 13%    | 190.77    |  |
| *公共安全设备*微型防爆站 |                                                 | 1800*1200       | 组   | 1   | 1601.5221238938052 | 1601.52                             | 13%    | 208.20    |  |
| *日用杂品*担架      |                                                 |                 | 个   | 1   | 120.9026548672566  | 120.90                              | 13%    | 15.72     |  |
| *公共安全设备*防洪沙袋  |                                                 |                 | 组   | 10  | 65.7079646017699   | 657.08                              | 13%    | 85.42     |  |
| *日用杂品*垃圾桶     |                                                 | 60L             | 个   | 2   | 98.1238938053097   | 196.25                              | 13%    | 25.51     |  |
| *日用杂品*垃圾桶     |                                                 | 带轮              | 个   | 12  | 134.0442477876106  | 1608.53                             | 13%    | 209.11    |  |
| *日用杂品*垃圾桶     |                                                 | 带轮              | 个   | 6   | 199.7522123893805  | 1198.51                             | 13%    | 155.81    |  |
| *搬运设备*垃圾车     |                                                 |                 | 台   | 1   | 4292.920353982301  | 4292.92                             | 13%    | 558.08    |  |
| *分析仪器*温湿度表    |                                                 |                 | 台   | 8   | 52.5663716814159   | 420.53                              | 13%    | 54.67     |  |
| *家具*办公卡位      |                                                 | 四人位             | 套   | 2   | 1401.7699115044247 | 2803.54                             | 13%    | 364.46    |  |
| *家具*升降椅       |                                                 | 带滑轮             | 把   | 9   | 131.4159292035398  | 1182.74                             | 13%    | 153.76    |  |
| *家具*前台座椅      |                                                 | 矮款              | 把   | 2   | 131.4159292035398  | 262.83                              | 13%    | 34.17     |  |
| *家具*弓形椅       |                                                 |                 | 把   | 12  | 131.4159292035398  | 1576.99                             | 13%    | 205.01    |  |
| *家具*会议桌       |                                                 | 简约              | 张   | 1   | 1401.7699115044247 | 1401.77                             | 13%    | 182.23    |  |
| *家具*轮滑椅       |                                                 |                 | 把   | 1   | 438.0530973451327  | 438.05                              | 13%    | 56.95     |  |
| *家具*办公桌       |                                                 | 简约              | 张   | 1   | 963.716814159292   | 963.72                              | 13%    | 125.28    |  |
| *家具*资料柜       |                                                 |                 | 组   | 8   | 420.5309734513274  | 3364.25                             | 13%    | 437.35    |  |
| *金属制品*防爬刺     |                                                 | 25-200mm        | 个   | 40  | 12.7035398230088   | 508.14                              | 13%    | 66.06     |  |
| *金属制品*刀片网     |                                                 | 10米/卷           | 卷   | 8   | 70.0884955752212   | 560.71                              | 13%    | 72.89     |  |
| *日用杂品*反光衣     |                                                 |                 | 件   | 12  | 10.5132743362832   | 126.16                              | 13%    | 16.40     |  |
| *公共安全设备*警示带   |                                                 |                 | 卷   | 40  | 8.6734513274336    | 346.94                              | 13%    | 45.10     |  |
| *纸制品*卷纸       |                                                 | 白色              | 箱   | 2   | 63.5176991150442   | 127.04                              | 13%    | 16.51     |  |
| *风动电动工具*冲击钻   |                                                 |                 | 把   | 1   | 174.3451327433628  | 174.35                              | 13%    | 22.66     |  |
| *影像投影仪*投影仪    |                                                 | PJYX2600        | 台   | 1   | 2584.5132743362833 | 2584.51                             | 13%    | 335.99    |  |
| 小 计           |                                                 |                 |     |     |                    | ¥30822.18                           |        | ¥4006.90  |  |
| 合 计           |                                                 |                 |     |     |                    | ¥84209.69                           |        | ¥10947.28 |  |
| 价税合计（大写）      |                                                 | ⊗玖万伍仟壹佰伍拾陆圆玖角柒分 |     |     |                    | （小写） ¥95156.97                      |        |           |  |
| 备 注           | 销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086; |                 |     |     |                    |                                     |        |           |  |
|               |                                                 |                 |     |     |                    |                                     |        |           |  |

开票人: 张荟赟